



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2022/128

Till kultur- och fritidsnämnden

## **Skillingaryds Frisksportklubb ansökan om bidrag till solcellsanläggning på friluftsgårdens tak**

### **Förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att anslå medel till solcellsanläggningen på Grönelund i Skillingaryd enligt föreningens ansökan, dock max 279 600 kr. Det kommunala bidraget beviljas under förutsättning att Boverket anslår medel för ändamålet.

Bidraget hanteras inom ramen för kultur- och fritidsnämndens budget för utvecklingsbidrag.

Nämnden motiverar beslutet med koppling till politiska mål och styrdokument för en hållbar samhällsutveckling inom friluftsliv och miljö.

### **Sammanfattning av ärendet**

Skillingaryds Frisksportklubb har lämnat in en ansökan om bidrag till solcellsanläggning på friluftsgårdens tak.

Föreningen planerar att lämna in en ansökan till Boverket senast 2022-11-30. För att erhålla bidrag från Boverket krävs det att kommunen är en part i finansieringen och bidrar med minst 30 %.

Kostnaden för anläggande av en solcellsanläggning är enligt föreningens kalkyl 932 000 kr.

Föreningens finansierings modell är följande:

Sökt bidrag Boverket 466 000 kr

Sökt bidrag Vaggeryds kommun 279 600 kr

Föreningen bidrar med 186 400 kr

Ansökans omfattning för åtgärder och satsning går under nämndens riktlinjer för föreningsstöd inom utvecklingsbidrag och stöds med koppling till politiska mål och styrdokument för en hållbar samhällsutveckling inom friluftsliv och miljö.

### **Ärende**

Bakgrund

Föreningen lämnar in enligt Boverkets riktlinjer en ansökan senast 30 november.

Föreningen behöver från Vaggeryds kommun ett finansieringsbeslut, i form av protokollbeslut antingen från kultur- och fritidsnämnden eller kommunstyrelsen beroende på bidragets storlek.



Boverket tar beslut senast 31 maj, ett projekt får inte påbörjas förrän ett beslut är taget. Föreningen räknar med att påbörja projektet under hösten 2023.

#### Ekonomiska konsekvenser

Föreningen söker 279 600 kr från kommunen, förvaltningen bedömer att bidragssumman kan finansieras inom ramen för kultur- och fritidsnämndens budgetram och förutsättningar.

Projektet kommer att genomföras hösten 2023 och våren 2024, med hänvisning till tidsaspekten kan bidragssumman delas upp på respektive år inom ramen för utvecklingsbidrag till föreningar förutsatt att föreningen beviljas ansökt summa via Boverket.

Om föreningen skulle få avslag från Boverket eller att kultur- och fritidsnämndens budgetförutsättningar till föreningslivet ändras för år 2024 kommer ärendet prövas om i kultur- och fritidsnämnden och skickas vidare till kommunstyrelsen enligt kultur- och fritidsnämndens principer för hantering av bidragsansökningar antagna 2020-12-10 § 157.

#### Politiska mål

Friluftsgården Grönelund ingår i förslaget till nya översiktsplanen och beskrivs som ett prioriterat tätortsnära naturområde med stöd av Grönstrukturplan Vaggeryds kommun, underlagsrapport 4, Friluftslivets värden.

Föreningens satsning på anläggningen går även i linje med kommunfullmäktiges övergripande Mål 1 Vaggeryds kommun ska vara en plats med hållbar samhällsutveckling och tillväxt i hela kommunen och kultur- och fritidsnämndens Mål 1. Utveckla dialogen och stödet till ideella krafter för tillväxt i hela kommunen och kan kopplas till kommunens Strategiskt hållbarhets- och utvecklingsprogram och Agenda 2030 om hållbara stöder och samhällen.

Satsningen går även i stäv med Miljöprogrammet för Vaggeryds kommun 2022-2025 gällande hållbar energi och minskning av energianvändning.

#### **Beslutet ska skickas till**

Skillingaryds Frisksportklubb  
Ekonomi

#### **Handläggare**

Beata Vilkhed handläggare

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid